PTTEFEITIJftÂ DE

sÃa MIüuEL D0 çu,*nxÁ
PODER EXECUTIYÜ

PORTARIA Na 025/2023,!7 DE JANEIRO DE 2023.

"oIsPÕE soBRE A
§ERvrDoR púrucc
§o muxrcÍpro DE
çueu*".

NonanaçÃo DE
DA PR§FEITURÂ

sÃo MtrGüEr Do

* í)refeito do Município de §âo Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhal'EDUARDü §,{MPAIO
§OME§ L§ITE, nü üso de suas atritruições iegais que lhe ccnfere o art. 66, Inciso IV e VI, rta Lei
Orgânica do Município de Sâo Miguel do GuarnálPA.

RE§OtVE

ArL ls- NOMEÁR a Sra . RUÀI{A OO§ §ANT0§ CÁRVALHO, ao cargo de provimento ern comissão
de CHEFE DE SETOR DE FOftlENTO lotado na §ECRETARIII MUNICIPAI DE AGRICULTüRA a
partir de 01.S1.2023" DÂS: PIV-SMG-CC-CST-PADRÃO 05, nos termos da lei municipatr ns 255, de
outubro ile 2013.

Art 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retraativo a
01.01"2023

ÀrL 3s- I]ê-se Ciência, Registre-se, Pubiique-se, fumpre-se.

Gabínete cla Prefeito de §6* MÍguel da Guamá, Estado da Pçrá, em 77 de ianeiro de 2ü23.
Registrcrla e publícada n* Secretari* Municípal cle Administraçãa ns rnssrn{t data supra.

EDUARDO Asslnado defornra

SAMpAIO GOME' disitalpor EDUARD0

LEirr:75682 02E287 lâ,Hii?r§xE;,
EDUÁRDÜ SÂMPAIO GOME§ LEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - Sâo Ívligueldo Guamá - Pará - CEP.68.660-000